
UCHWAŁA Nr VIII/73/24  

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji  o wartości 

przekraczającej  kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r., 1465 ze zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok na 

ogólną kwotę 52.070 zł, z przeznaczeniem na realizację następujących zadań pn.:  

a) Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia  pod wiaduktem autostrady przy drodze powiatowej 

w Boreczku – 13.530 zł,  

b) Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia przy ulicy Zarzecze w Sędziszowie Małopolskim na 

Osiedlu Borek Wielki – 9.840 zł, 

c) Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji „Budowa budynku obsługi podróżnych 

w Sędziszowie Małopolskim” – 28.700 zł.  

2. Zobowiązania, o których mowa w ust. 1 sfinansowane będą w 2025 roku z dochodów Gminy z tytułu 

udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 2 

1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok  

w wysokości 337.500 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Narodzenia NMP w Sędziszowie Małopolskim na przeprowadzenie remontu wschodniej i północnej części 

muru kościoła parafialnego p.w. Narodzenia NMP w Sędziszowie Małopolskim.  

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 sfinansowane będzie w 2025 roku ze środków Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków w kwocie 330.750 zł oraz z dochodów budżetu gminy z tytułu udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych w kwocie 6.750 zł. 

 

§ 3 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego, § 2 uchwały Nr III/26/24 Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Małopolskim z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok, otrzymuje brzmienie:  



„1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok 

w wysokości 1.356.250 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Sędziszowskiej, w ramach projektu pn. 

Rozwijanie systemów ratownictwa na terenie Gminy Sędziszów Małopolski. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 sfinansowane będzie w 2025 roku ze środków Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 w kwocie 850.000 zł oraz z dochodów 

budżetu gminy z dochodów Gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 

506.250 zł.” 

§ 4 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego, § 3 uchwały Nr III/26/24 Rady Miejskiej  

w Sędziszowie Małopolskim z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie 

inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone w budżecie Gminy na 2024 rok, otrzymuje brzmienie:  

„1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024 rok 

w wysokości 436.334,63 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Boreczku na wkład własny do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego realizowanego przez 

jednostkę, przy udziale środków Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-

2027, w ramach projektu pn. Rozwój systemów ratownictwa poprzez zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

przez OSP Boreczek.  

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 sfinansowane będzie w 2025 roku z dochodów budżetu gminy z 

dochodów Gminy z  tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.” 

 

 § 5 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki 

Finansowej. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


